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• Nettoomsättningen uppgick till 14 726 KSEK (248) 
• Resultat efter skatt uppgick till -5 495 KSEK (-6 926), resultat per aktie 

uppgick till -0,14 SEK (-0,36) 
• Kassaflödet för perioden var 4 425 KSEK (-1 044) 
• IM-Medicos omsättning och resultat (11 mån) 13 239 KSEK, 1 499 KSEK  

 
 
 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång: 
 
 

• Den 26 april investerade New Science 4,2 MSEK i Independent 
Pharmaceutica AB (IPAB) i samband med en företrädesemission som gav 
65 MSEK före kostnader. 

• Den 28 april förvärvades Quickels Systems AB för 3,5 MSEK. 
• Den 19 maj stängdes New Science fulltecknade företrädesemission vilken 

tillför bolaget 22 127 KSEK före kostnader.  
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VD har VD har VD har VD har ordetordetordetordet    
Det nya kalenderåret och därmed det sista 
kvartalet i vårt räkenskapsår inleddes med 
flera förändringar i företagets ledning. Jag 
själv tillträdde som ny VD i bolaget den 1 
januari 2006 och Docent Ingemar Kihlström 
som ny styrelseordförande vid samma 
tidpunkt. Bolagets delvis förändrade strategi 
har tydliggjorts genom den kommunicerade 
ambitionen att som komplement till 
företagets portfölj av forskning- och 
utvecklingsbolag, nu även bygga upp en mer 
omfattande rörelsedrivande och kassaflödes-
positiv verksamhet. Det är min och styrelsens 
absoluta övertygelse att aktieägarna och 
aktiemarknadens olika aktörer kommer se 
denna förändring som något positivt och för 
företaget ett mycket viktigt utvecklingssteg. 
Många både gamla och nya aktieägare har 
redan hört av sig med stöd för dessa 
förändringar. 
 
Ett relativt ambitiöst mål har satts upp att vi 
på rullande 12-månadersbasis skall omsätta 
50 MSEK vid årsskiftet 2006/2007. 
 
Under det just avslutade kvartalet har mina 
ansträngningar framförallt fokuserats på att 
inleda arbetet med att förstärka företagets 
kapitalbas och identifiera möjliga 
förvärvskandidater. Båda aktiviteterna ligger i 
linje med den nya mera expansiva strategin.  
 
Efter rapporttidens utgång har vi 
framgångsrikt genomfört en 
företrädesemission (till befintliga aktieägare). 
Vidare har vi förvärvat företaget Quickels 
Systems AB. New Science betalde 3,5 MSEK 
för aktierna. Vi analyserar fortlöpande 
ytterligare möjliga förvärv. 
 
När det gäller de övriga portföljbolagen så 
informerades vi under perioden om att en 
företrädesemission skall komma att 
genomföras i Independent Pharmaceutica.  
 
Efter rapportperioden tecknade New Science 
aktier för 4,2 MSEK i denna emission. 
Dessutom erhöll Crystal Research ett 
förhandsbesked från EU om ytterligare en 
utbetalning, inom ramen för tidigare beviljade 
medel, till det så kallade LEVMAC projektet.  
 

IM-Medico har förstärkt sin närvaro på den 
svenska akutsjukvårdsmarknaden bland annat 
genom att bolaget förstärkt säljkåren, från 
den 1 februari, genom att rekrytera en säljare 
med mångårig erfarenhet från branschen. 
 
New Science har nyligen inlett ett arbete som 
syftar till att se över forsknings- och 
utvecklingsportföljen för att om möjligt 
”slimma” denna något och mer koncentrera 
tid och finansiella resurser till de tidiga bolag 
som ligger närmare en kommersiell fas. 
 
Vid våra kontakter med marknaden har vi  
noterat en ökad positiv uppmärksamhet runt 
bolaget och dess aktie både hos aktieägare, 
potentiella aktieägare, 
kapitalmarknadsaktörer och media. Vi är 
glada över detta och skall fortsätta vårt 
arbete med att utveckla New Science till en 
etablerad aktör inom Life Science området. 
Till att börja med i Sverige, men steg för steg 
skall vi även bygga upp vår internationella 
närvaro genom att bygga vidare på 
IM-Medicos och Quickels Systems utländska 
distributionsnät. 
 
Stockholm den 31 maj 2006 
 
Sverker Littorin 
Verkställande Direktör 
    
    
New Science verksamhetNew Science verksamhetNew Science verksamhetNew Science verksamhet    
New Science är ett bolag som investerar inom 
Life Science området och som har två 
affärsområden. Det ena med fokus på förvärv 
av rörelsedrivande och kassaflödespositiva 
företag med etablerade produkter, tjänster 
och varumärken. Det andra med fokus på 
investeringar i tidiga forskningsbolag där New 
Science som en etablerad aktör inom 
såddfinansiering i Sverige har skapat goda 
kontakter med ledande institutioner inom 
området.  
 
För att successivt bygga ett starkare företag 
där den totala risken av gjorda investeringar 
minskar och vi istället får en mer balanserad 
portfölj satsar vi nu kraftfullt på att bygga ut 
vårt rörelsedrivande affärsområde. Många 
bolag i Sverige står inför ett kommande 
generationsskifte. Detta ger New Science 
goda möjligheter att göra nya intressanta 
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förvärv av rörelsedrivande företag de 
närmaste åren. Vi vill vara en drivande aktör i 
arbetet med branschkonsolideringar inom Life 
Science området som idag inom vissa sektorer 
är starkt fragmenterat. 
 
New Science investeringar sker huvudsakligen 
i Sverige. Bolaget har för avsikt att vara en 
aktiv och långsiktig ägare. New Science bidrar 
till portföljbolagens utveckling genom sin 
samlade kompetens och sitt nätverk. 
 
Samarbetsavtalet med välrenommerade 
Bioventia Life Science Consultants ger New 
Science en starkare analyskapacitet och 
bredare närvaro runt om i Sverige för 
utvärdering av projekt i tidiga skeden. Den 
samlade kompetensen i styrelsen, företagets 
operativa ledning, företrädare för de 
rörelsedrivande bolagen samt samverkan med 
olika rådgivningsföretag ger New Science en 
god grund att stå på i utvärdering av 
rörelsedrivande bolag. 
 
 
InvesteringsverksamheInvesteringsverksamheInvesteringsverksamheInvesteringsverksamhetentententen    
Under 2006 kommer New Science 
investeringar huvudsakligen att ske inom det 
rörelsedrivande affärsområdet. New Science 
kommer under året att gå igenom samtliga 
engagemang i forskningsbolagen för att 
utvärdera hur bolaget skall vara exponerat i 
det affärsområdet. 
 
När det gäller rörelsedrivande investeringar 
eftersträvar bolaget normalt sett 100 procent 
ägande, det vill säga helägda dotterbolag till 
New Science. För närvarande prioriteras bolag 
som har en verksamhet som överensstämmer 
med och skapar positiva synergieffekter med 
verksamheten i IM-Medico eller 
Quickels Systems AB. Bolaget söker initialt 
synergier inom områden som försäljning, 
marknadsföring, administration, ledning, 
lokaler, ekonomisk styrning osv.  
Investeringsobjekteten skall utnyttja beprövad 
teknik på en redan upparbetad marknad. 
Produkterna/tjänsterna kan ha en låg teknisk 
innovationshöjd medförande lägre risk. De 
bolag som förvärvas skall tillföra kapacitet 
inom distribution och logistik, gärna med 
hjälp av utländska distributörer (som kan 
utnyttjas för både egna produkter och 
agenturrättigheter), och/eller upparbetade 

system för e-handel via Internet. New Science 
är inte främmande för att förvärva bolag som 
säljer engångsprodukter eller på annat sätt 
har en repeterbarhet i sin försäljning. Utöver 
att utvärdera förvärv som ligger direkt i linje 
med IM-Medico och Quickels verksamheter 
kommer vi även att utvärdera andra 
rörelsedrivande bolag inom Life Science 
området vars verksamhet, finansiella resultat 
och framtida utvecklingsmöjligheter kan vara 
positivt för New Science och våra aktieägare. 
 
 
KoncernenKoncernenKoncernenKoncernen    
Per den 31 mars 2006 består koncernen av 
moderbolaget New Science Svenska AB med 
det helägda dotterbolaget IM-Medico 
Svenska AB. Quickels Systems AB kommer att 
konsolideras per den 28 april.  
 
 
Omsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultat    
Koncernens nettoomsättning uppgick till 
14 726 KSEK (248). IM-Medico 
konsoliderades från och med den 14 april 
2005, och finns således ej med i 
jämförelsesiffrorna för 2004.  
Resultat efter skatt uppgick till -5 495 KSEK 
(-6 926). 
 
 
Finansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställning    
Vid periodens utgång uppgick koncernens 
likvida medel till 5 464 KSEK (341). 
Koncernen hade vid periodens utgång inga 
bundna placeringar. Soliditeten uppgick till 
81 procent (95). Eget kapital uppgick till 
1,05 kronor per aktie (1,08). 
 
Inför bokslutskommunikén kommer en 
grundligare genomgång av några av våra 
portföljbolag genomföras av en extern part. 
 
 
ModerbolagetModerbolagetModerbolagetModerbolaget    
Bolagets omsättning var 744 KSEK (248). 
Periodens resultat före skatt uppgick till  
6 933 KSEK ( 6 926). Bolaget har fordringar 
om totalt 1 714 KSEK (553) på 
portföljbolagen. Skuld till dotterbolag uppgår 
till 1 480 KSEK. Soliditeten uppgick till 88 
procent (95). Eget kapital uppgår till 1,05 
kronor per aktie (1,16), totalt 38 744 KSEK ( 
20 746). 
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Utveckling i Utveckling i Utveckling i Utveckling i forskningsforskningsforskningsforskningsbolagenbolagenbolagenbolagen    
 
BIOSYNTH SVENSKA AB 
Utvecklingen av bolagets kärnverksamhet, 
syntesmetoder för tillverkning av 
aminolevulinsyra (ALA), fortsätter. I januari 
genomförde ett israeliskt bolag en 
expertutvärdering för att säkerställa 
reproducerbarheten för huvudsyntesen, som 
också bolagets patent grundar sig på.  
 

CRYSTAL RESEARCH AB 
Crystal Research leder ett EU-projekt, 
LEVMAC, som under 2004 beviljades drygt 
6 MSEK i bidrag. Projektet pågår till och med 
september 2006 och halvtidsrapporten har nu 
godkänts av EU-kommissionen vilket inneburit 
att delbetalning två om ca 1,3 MSEK 
utbetalats till projektet. Testkörningar, av 
prototypen, med ett nytt styrprogram 
påbörjades i januari 2006. 
 
CYTOGENOMICS SVERIGE AB 
New Science har endast en liten andel i 
företaget, men är den enda externa 
institutionella investeraren. New Science har 
en ambition att om möjligt öka sin ägarandel 
för att skapa underlag för ett aktivt arbete 
med detta portföljbolag.  
 
INDEPENDENT PHARMACEUTICA AB 
Forskningen fortgår enligt plan och företaget 
skall under överskådlig framtid inleda den 
första FAS II studien. Under våren fattades 
beslut om att genomföra en företrädes-
emission vilken gav bolaget 65 MSEK före 
kostnader. Emissionen garanterades av ett 
konsortium under ledning av Karolinska 
Investment Fund. New Science tecknade 
aktier för 4,2 MSEK. Denna emission skall 
säkerställa finansieringen av bolagets första 
FAS II studie.  
 
KAROCELL TISSUE ENGINEERING AB 
EUs föreslagna nya regler för cellodlings-
verksamhet är försenade. Detta innebär inget 
väsentligt för Karocells verksamhet. Under 
verksamhetsperioden har anpassningsarbetet 
för de nya reglerna fortsatt enligt plan. 
Diskussioner om framtida leveransavtal för 
produkt till en asiatisk distributör pågår. 
 
 
 

NANOSEP AB 
Under hösten har ett valideringsarbete 
påskyndat processen med att välja bas för nya 
produkter, ett viktigt steg i utvecklingen av 
bolagets kärnteknologi inom separation. 
Arbetet har fortsatt med god fart under våren 
och nya resultat kommer att tillföra 
information till affärsplanen som därmed blir 
säkrare och mer specifik. Detta är ett viktigt 
arbete inför den kapitalanskaffningsprocess 
som planeras. 
 
NICONOVUM AB 
De sista delmomenten i utvecklingen av den 
första produkten av NicoNovums portfölj är 
avslutade enligt plan. Detta innebär att 
registreringsansökan för NicoNovums första 
produkt kommer att insändas inom kort. 
Övriga produktutvecklingsprojekt utvecklas 
enligt plan. Under den närmaste 
12-månadersperioden kommer ytterligare 
ansökningar om produktregistreringar att 
inlämnas till myndigheterna. Niconovum 
arbetar idag med fem olika produktprojekt, 
alla är i sen utvecklingsfas. New Science ser 
med tillförsikt på de förslagna förändringarna 
av marknadsföring och försäljning av 
rökavvänjningsprodukter som sker i Sverige. 
 
 
Utveckling i rUtveckling i rUtveckling i rUtveckling i rörörörörelsedrivande bolagelsedrivande bolagelsedrivande bolagelsedrivande bolag    
 
IM-MEDICO SVENSKA AB 
Genom kontinuerlig utveckling av sälj- och 
marknadsorganisationen fortsätter satsningen 
på att öka närvaron både hos existerande 
kunder och hos nya potentiella kundgrupper. 
En del i detta arbete har varit de särskilda 
möten med fokusgrupper som genomförts 
tillsammans med användare från ambulans-
sjukvården. Detta har resulterat i tre större 
väskprojekt varav två fokuserade på 
akutväskor och ett tredje med fokus på 
andningsvårdsväskor. Resultaten av dessa 
utvecklingsprojekt beräknas kunna 
presenteras under augusti. Så snart resultaten 
är presenterade kan försäljning av de nya 
produkterna starta i Norden samt via 
återförsäljare i Polen och Storbritannien. 
 
Under kvartalet har verksamheten fokuserat 
på kunder inom ambulans samt akut- och 
intensivvård. Kundmöten med såväl befintliga 
som potentiella kunder har visat på stort 
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intresse för bolagets produkter. Bland dessa 
kan nämnas produkter inom immobilisering, 
t ex halskragar, pulsoxymetri för mätning av 
syremängen i blodet, och CPAP utrustning för 
att ”trycka” vätska ur lungorna samt bolagets 
nya intraossiösa nål EZ-IO vilken just börjat 
säljas. Initiala resultat från dessa insatser har 
varit positiva. Parallellt med detta har vi 
arbetet med att utöka vårt samarbete med 
återförsäljare inom de icke traditionella 
sjukvårdsområdena, t ex generella 
återförsäljare av förbrukningsartiklar till 
industrin. Dessa försäljningskanaler kan 
komma att bli en viktig del i IM-Medicos 
framtida tillväxt 
 
 
Väsentliga händelser efter Väsentliga händelser efter Väsentliga händelser efter Väsentliga händelser efter 
rapportprapportprapportprapportpeeeeririririodens utgångodens utgångodens utgångodens utgång    
New Science förvärvade den 28 april 
Quickels Systems AB. Bolaget omsatte 
ca 10 MSEK under 2005. De utvecklar och 
marknadsför ett eget system för EKG 
mätning. Av bolagets omsättning står 
exporten för cirka 70%. Denna försäljning 
sker via agenter huvudsakligen till Tyskland, 
Holland, Belgien, Luxembourg, Italien, Island 
och Finland. 
 
På New Science extra bolagsstämma 
den 18 april beslutades om att genomföra en 
företrädesemission. Den 19 maj stängdes 
denna. Emissionen blev fulltecknad och tillför 
bolaget 22 127 KSEK före kostnader. 
Emissionen genomförs främst för att skapa 
finansiellt utrymme för att fortsätta bygga 
upp ett rörelsedrivande och kassaflödes-
positivt affärsområde med målsättning att 
före årsskiftet 2006/2007 på årsbasis omsätta 
minst 50MSEK.  
 
Företrädesemissionen i Independent 
Pharmaceutica var garanterad av ett 
konsortium av existerande aktieägare och 
uppgick till totalt 65 MSEK. New Science 
investering om 4,2 MSEK gör att vi efter 
emissionen har en ägarandel om cirka 7 
procent. 
    
    
ReReReRedovisningsprinciper dovisningsprinciper dovisningsprinciper dovisningsprinciper  
Från och med 2005 upprättas koncern-
redovisningen enligt International Financial 
Reporting Standards (IFRS), vilka även 

innefattar gällande International Accounting 
Standards (IAS) vilken inkluderar 
IAS 34 Delårsrapporter. Övergången till 
redovisning enligt IFRS 1 januari 2005 har inte 
medfört några omräkningseffekter. New 
Science har från 1 april 2004 lämnat 
delårsrapporter i enlighet med 
Redovisningsrådets rekommendation, 
RR20 Delårsrapportering.  
    
    
JämförelsesiffrorJämförelsesiffrorJämförelsesiffrorJämförelsesiffror    
New Science konsoliderar IM-Medico från och 
med den 14 april 2005. Tidigare redovisade 
inte New Science som koncern och därför 
saknas jämförelsesiffror. Viss jämförbarhet 
kan dock erhållas av moderbolagets 
räkenskaper för föregående räkenskapsår 
(värden inom parentes). 
    
    
MMMMedarbetareedarbetareedarbetareedarbetare    
Vid periodens utgång var 7 personer anställda 
i koncernen. 
 
 
Finansiella rapporterFinansiella rapporterFinansiella rapporterFinansiella rapporter    
På extra bolagsstämma den 16 december 
beslutades att förlänga räkenskapsåret till och 
med den 30 april 2006 vilket medför att 
bokslutskommuniké lämnas enligt följande: 
 
Bokslutskommunike per 30 april 2006 lämnas 
den 30 juni 2006 
 
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas 
den 20 september 
 
Rapporter och pressmeddelanden publiceras 
på svenska och finns tillgängliga på bolagets 
hemsida www.newscience.se 
 
 
Stockholm den 31 maj 2006 
 
 
NEW SCIENCE SVENSKA AB (publ) 
 
 
 
Sverker Littorin 
Verkställande direktör 
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För mer information, kontakta: 
 
Sverker Littorin, verkställande direktör, 
Telefon +46 8 347110, mobil +46 708 755309,  
e-post sverker.littorin@newscience.se 
 
Ingemar Kihlström, styrelseordförande 
Mobil +46 733 821102  
e-post ingemar.kihlstrom@newscience.se 
 
 
 
 

GRANSKNINGSRAPPORT 
Jag har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation 
som FAR utfärdat. 
 
En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. 
Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller 
kraven enligt årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 31 maj 2006 
 
 
 
Carl Nordenskiöld 
Auktoriserad revisor 
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RESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNING        KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    
(KSEK)(KSEK)(KSEK)(KSEK) 3 mån3 mån3 mån3 mån    3 mån3 mån3 mån3 mån    15 mån*15 mån*15 mån*15 mån*    15 mån15 mån15 mån15 mån    

 JanJanJanJan----MMMMararararssss    JanJanJanJan----MarsMarsMarsMars    Jan 05Jan 05Jan 05Jan 05----    Jan 04Jan 04Jan 04Jan 04----    

 2006200620062006    2005200520052005    MMMMararararssss----06060606    MMMMararararssss----05050505    
     

Nettoomsättning 3 754 0 14 726 248 

     

Summa rörelseintäkterSumma rörelseintäkterSumma rörelseintäkterSumma rörelseintäkter    3 7543 7543 7543 754    0000    14 72614 72614 72614 726    248248248248    

     

Råvaror och förnödenheter -2 193 0 -8 605 0 

Övriga externa kostnader -978 -771 -5 348 -3 724 

Personalkostnader -1 347 -612 -6 238 -2 648 

Av- och nedskrivning anläggningstillg. -35 -5 -136 -26 

Jämförelsestörande resultatposter1 0 0 0 -1 095 

        

RörelsereRörelsereRörelsereRörelseresultatsultatsultatsultat    ----799799799799    ----1 3881 3881 3881 388    ----5 6015 6015 6015 601    ----7 2457 2457 2457 245    

     

Resultat från andelar i intresseföretag 0 0 0 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 0 36 39 

Räntekostnader och likn. resultatposter -25 -4 -49 -8 

     

Resultat före skattResultat före skattResultat före skattResultat före skatt    ----819819819819    ----1 3921 3921 3921 392    ----5 6145 6145 6145 614    ----7 2147 2147 2147 214    

     

Extraordinära intäkter2  0 288 288 288 

Aktuell och uppskjuten skatt 2 0 -169 0 

Andelar i intresseföretags skatt 0 0 0 0 

     

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat    ----817817817817    ----1 1041 1041 1041 104    ----5 4955 4955 4955 495    ----6 9266 9266 9266 926    

     

* För dotterbolaget endast från den 14 april 2005     

     
1 Börsnoteringskostnader     
2
 Ersättning för optionsrätter     

     

Resultat per aktie efter skatt, kr -0,02 -0,06 -0,15 -0,39 

" inkl utestående optionsrätter -0,02 -0,06 -0,14 -0,36 

     

Antal aktier (tusental) vid periodens slut 36 879 17 957 36 879 17 957 

" inkl utestående optionsrätter 38 129 19 207 38 129 19 207 
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BALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNING  KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    

(KSEK)  2006200620062006    2005200520052005    

 NotNotNotNot    31313131----MMMMararararssss    31313131----MarsMarsMarsMars    

    
TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR       
    
GoodwillGoodwillGoodwillGoodwill     13 00013 00013 00013 000    0000    

    

Byggnader och mark  3 333 0 

Inventarier  267 63 

Summa materiella anlägSumma materiella anlägSumma materiella anlägSumma materiella anläggningstillgångargningstillgångargningstillgångargningstillgångar     3 6003 6003 6003 600    63636363    

    

Andelar i intresseföretag  6 337 4 454 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  15 288 15 288 

Andra långfristiga fordringar  230 230 

Summa finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångar    1 21 855 19 972 

       

Summa anläggningstillgångaSumma anläggningstillgångaSumma anläggningstillgångaSumma anläggningstillgångarrrr     38 45538 45538 45538 455    20 03520 03520 03520 035    

    

Lager  1 523 0 

Kundfordringar  2 831 0 

Övriga fordringar  1 081 1 329 

Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter  293 220 

Kassa och bank  5 464 341 

       

Summa omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångar     11 19211 19211 19211 192    1 8901 8901 8901 890    

    

SUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGAR     49 64749 64749 64749 647    21 921 921 921 925252525    

             

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDEREGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER             

    

Eget kapital                                                        

Bundna reserver    

Aktiekapital  1 475 718 

Bundna reserver  44 202 26 955 

       

Summa bundna reserver                       Summa bundna reserver                       Summa bundna reserver                       Summa bundna reserver                            45454545 677 677 677 677    27 67327 67327 67327 673    

    

Fria reserver/ansamlad förlust    

Fria reserver/ansamlad förlust  0 -5 822 

Periodens resultat  -5 495 -1 104 

       

Summa fria reserver/ansamlad förlustSumma fria reserver/ansamlad förlustSumma fria reserver/ansamlad förlustSumma fria reserver/ansamlad förlust     ----5 4955 4955 4955 495    ----6 9276 9276 9276 927    

    

Summa eget kapitalSumma eget kapitalSumma eget kapitalSumma eget kapital     40 18240 18240 18240 182    20 74620 74620 74620 746    

       

       

Avsättningar    

Avsättningar för pensioner  0 0 

    

Långfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut  2 480 0 
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Skulder    

Kortfristiga skulder, ej räntebärande  6 240 711 

Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter  745 468 

       

Summa kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulder     6 9856 9856 9856 985    1 1791 1791 1791 179    

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     49 64749 64749 64749 647    21 92521 92521 92521 925    

    

Ställda panter  0 0 

Ansvarsförbindelser                                          2 0 1 000 

    

Synligt eget kapital per aktie  1,09 1,16 

" inkl utestående optionsrätter  1,05 1,08 

 
 
FÖRÄFÖRÄFÖRÄFÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITALNDRINGAR I EGET KAPITALNDRINGAR I EGET KAPITALNDRINGAR I EGET KAPITAL      KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    

      2006200620062006    2005200520052005    

      31313131----marmarmarmar    31313131----marmarmarmar    

Eget kapital vid periodens ingångEget kapital vid periodens ingångEget kapital vid periodens ingångEget kapital vid periodens ingång      21 850 16 782 

Apportemission   1 553 3 521 

Nyemission   26 935 8 619 

Emissionskostnader   -4 661 -1 250 

Periodens resultat   -5 495 -6 926 

Eget kapital vid periodens utgångEget kapital vid periodens utgångEget kapital vid periodens utgångEget kapital vid periodens utgång     40 182 20 746 

 
 
 
KASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYSKASSAFLÖDESANALYS    KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    KoncernKoncernKoncernKoncern    ModerbolModerbolModerbolModerbol    

 3 mån3 mån3 mån3 mån    3 mån3 mån3 mån3 mån    15 mån*15 mån*15 mån*15 mån*    15 mån15 mån15 mån15 mån    
    JanJanJanJan----MarsMarsMarsMars    JanJanJanJan----MarsMarsMarsMars    Jan 05Jan 05Jan 05Jan 05----    Jan 04Jan 04Jan 04Jan 04----    

(KSEK)(KSEK)(KSEK)(KSEK)    2006200620062006    2005200520052005    MarsMarsMarsMars----06060606    MarsMarsMarsMars----05050505    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
i rörelsekapital 

-784 -1 388 -5 478 -6 129 

      

Förändringar i rörelsekapital 2 184 402 2 050 43 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 400 -986 -3 428 -6 086 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten -212 0 -17 189 -5 575 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 288 25 042 10 617 

Periodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflöde    1 1881 1881 1881 188    ----698698698698    4 4254 4254 4254 425    ----1 0441 0441 0441 044    

      

Likvida medel vid periodens början 4 276 1 039 1 039 1 385 

                                        

Likvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slut    5 4645 4645 4645 464    341341341341    5 4645 4645 4645 464    341341341341    

     

     

* För dotterbolaget endast från den 14 april 2005 
    

 
 



NEW SCIENCENEW SCIENCENEW SCIENCENEW SCIENCE DELÅRSRAPPORT   JANUARI 2005 – MARS 2006 

 

 10 

 
 
 
Not 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångarNot 1 Finansiella anläggningstillgångar      2006200620062006    2005200520052005    

   31313131----MarsMarsMarsMars    31313131----MarsMarsMarsMars    

           

Biosynth Svenska AB   417 172 

Crystal Research AB   2 863 2 600 

Karocell Tissue Engineering AB   2 499 1 499 

Nanosep AB   558 183 

Summa aktieinnehav i intresseföretag   6 337 4 454 

     

Cytogenomics AB   209 209 

Independent Pharmaceutica AB   9 219 9 219 

NicoNovum AB   5 860 5 860 

Summa aktieinnehav i övriga företag   15 288 15 288 

     

Övriga finansiella anläggningstillgångar   230 230 

Summa finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångarSumma finansiella anläggningstillgångar      21 85521 85521 85521 855    19 97219 97219 97219 972    

              

I moderbolaget är IMI moderbolaget är IMI moderbolaget är IMI moderbolaget är IM----Medico Svenska AB bokfört tillMedico Svenska AB bokfört tillMedico Svenska AB bokfört tillMedico Svenska AB bokfört till     16 22716 22716 22716 227    0000    

 
 
 

2006200620062006    2005200520052005    
Not 2 Ansvarsförbindelser, utlovade aktieägartillskott vid uppfyllda avtalsvillkorNot 2 Ansvarsförbindelser, utlovade aktieägartillskott vid uppfyllda avtalsvillkorNot 2 Ansvarsförbindelser, utlovade aktieägartillskott vid uppfyllda avtalsvillkorNot 2 Ansvarsförbindelser, utlovade aktieägartillskott vid uppfyllda avtalsvillkor    

31313131----MarsMarsMarsMars    31313131----MarsMarsMarsMars    

           

Biosynth Svenska AB   0 0 

Karocell Tissue Enginering AB   0 1 000 

Nanosep AB   0 0 

SummaSummaSummaSumma      0000    1 0001 0001 0001 000    

 

    
 
 
New Science aktuella innehav i respektive portföljbolag perNew Science aktuella innehav i respektive portföljbolag perNew Science aktuella innehav i respektive portföljbolag perNew Science aktuella innehav i respektive portföljbolag per    31313131    mars 2006mars 2006mars 2006mars 2006        
   
FöretagFöretagFöretagFöretag    VerksamhetVerksamhetVerksamhetVerksamhet    Ägarandel %Ägarandel %Ägarandel %Ägarandel %    

Biosynth Svenska AB Hudcancerpreparat 28 

Crystal Research AB Strukturbestämning av makromolekyler 29 

Cytogenomics Sverige AB Cancerdiagnostik 2 

Independent Pharmaceutica AB Nikotinvaccin 7 

Karocell Tissue Engineering AB Cellodling vävnadsbank 28 

Nanosep AB Molekylseparation 45 

NicoNovum AB Nikotinersättningsprodukter 10 
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